SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 30 DE MARÇO DE 2016
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de
suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio
da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a
Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 007/2016, publicado no D. O. U
em 22 de janeiro de 2016, páginas 63 e 64 da seção 3 e no jornal correio, HOMOLOGA e
torna público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de
2009, o resultado do processo seletivo simplificado, realizado pela FACULDADE DE
ENGENHARIA ELÉTRICA, da seguinte forma:

Homologação nº046

Área II: Conversão de Energia, Circuitos Elétricos e Eletrônica Básica
Curso: Engenharia Elétrica
Campus: Santa Mônica
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1601100010 Bruno Henrique Oliveira Mulina 241,84

2º Lugar 1601100004 Luciano Brinck Peres 142,5

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

Espelho de Notas do Edital 007/2016
Área II: Conversão de Energia, Circuitos Elétricos e Eletrônica Básica

Curso: Engenharia Elétrica
Campus: Santa Mônica

No de
Inscrição

Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Escrita

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Didática

Nota
Análise
Títulos

1601100010 Bruno Henrique
Oliveira Mulina

74,67 74,17 73,67 74,17 77,0 81,0 75,0 77,67 90,0 241,84

1601100005 Daniel Araújo Caixeta 40,5 39,0 38,0 39,17 - - - - -
Desclassificado

na 1ª Fase

1601100001 Daniel Teodoro
Gonçalves Mariano

31,0 32,33 30,33 31,22 - - - - -
Desclassificado

na 1ª Fase

1601100004 Luciano Brinck Peres 70,0 70,0 70,0 70,0 70,5 75,5 71,5 72,5 0,0 142,5

1601100006
Madeleine Rocio
Medrano Castillo

Albertini

45,0 35,0 40,0 40,0 - - - - -
Desclassificado

na 1ª Fase

1601100003 Sérgio Augusto Albino
Vieira

24,7 25,2 25,0 24,97 - - - - -
Desclassificado

na 1ª Fase

1601100009 Wagner Eduardo
Vanco

20,9 24,0 17,0 20,63 - - - - -
Desclassificado

na 1ª Fase

Marlene Marins de Camargos Borges